
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania i obowiązków komisji inwentaryzacyjnej oraz częstotliwości i terminów inwentaryzacji 
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 295, Dz. U. z 2024 r., poz. 619) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Tomasz Nowicki - Przewodniczący komisji; 

2) Agata Zielińska - członek komisji; 

3) Katarzyna Gołota - członek komisji. 

§ 2. 1. Komisja pełnić będzie swoje czynności zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną, a po ich zakończeniu 
przedłoży sprawozdanie z przebiegu i wyników inwentaryzacji. 

2. Sprawozdanie z przeprowadzonej inwentaryzacji należy przedłożyć nie później niż do 31 stycznia 
następnego roku. 

§ 3. Terminy i częstotliwość przeprowadzenia inwentaryzacji określa § 9 instrukcji inwentaryzacyjnej. Zmiana 
ustalonych terminów przeprowadzenia spisów z natury może mieć tylko miejsce w rzeczywiście uzasadnionych 
przypadkach i za uprzednią pisemną moją zgodą. 

§ 4. W oparciu o terminy inwentaryzacji przewodniczący komisji opracowuje harmonogram podając w nim 
terminy rozpoczęcia i zakończenia spisu z natury oraz wiążące czasookresy rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 602F6539-B6C4-4A5F-BEA9-CBE44327E01B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


